
             Opplegg for åpne cellegrupper – IMI Kirken 
Uke 39, 27.9 – 1.10.2010 

 
 
Informasjon til gruppene 
 
MYERS BRIGGS - tirsdag 5. oktober: kl 18-22 
Oppfølging:  tirsdag 19. oktober: kl 19-21 
Pris: 600,- for medl. i IMI (800,- for andre) Påmelding: www.imikirken.no  
Vær med på kurs og lær mer om deg og din relasjon til andre. 
Myers Briggs er en av verdens mest anvendte personlighetstester og har over 50 års forskning bak seg. 
Personlighetstesten innebærer en mulighet til større selvinnsikt og en dypere forståelse i relasjoner med andre. 
 
CAP Økonomi kurs 25.10, 1.11 og 8.11 
Et tilbud til alle som ønsker å bli mer bevisst på hvordan de forvalte sine penger:  
CAP Økonomi er et omfattende, men samtidig forbløffende enkelt kurs i styring av egen økonomi. Kurset vil 
hjelpe deg til å oppnå - og deretter beholde - full kontroll over privatøkonomien din. Den går over tre mandags 
kvelder i IMI Kirken. Mer info og påmelding på www.capmoney.org/  
 
Bønn på gata  
Også dette semesteret vil medlemmer av staben og studenter fra ACTA være i sentrum hver torsdag fra kl. 15 til 
19 for å be for og samtale med mennesker. Ta gjerne med cellegruppen og bli med, én torsdag eller flere uker i 
sammenheng. Hver torsdag kan nye grupper treffes kl 17 i Nygatens forsamlingshus i Nygata 11 for en innføring i 
oppgavene og bønn. Vi samles i ca 30 min og så gå på gata fram til kl 19. 
Viktig: Gi besked før dere kommer til steve@imikirken.no eller ring Steve på 91307600.  
 
Andre viktige datoer denne høsten 
Ledersamlinger – onsdager 20 oktober og 1. desember kl 19.30 
Personlig vekst kurs 3. 10. og 17. november onsdag kvelder kl 19.30 – 21.30 i kapellet. 
Medarbeiderfest – 19. november 
Takkegudstjeneste - 21. november 
 
Bok & Media med barnakampanje 
Velkommen til spennende barnekampanje i Bok & Media, 2. - 23. oktober. Mange godbiter av både bøker og 
musikk, samt diverse ”stæsj”. Utvidet barneavdeling med bl.a. lekehus hvor barna kan boltre seg mens de voksne 
handler. Velkommen til store og små. Du finner oss i Hakon VII’s gt. 9, vis a vis Stavanger svømmehall og 
Straenseteret Tlf. 51563100 e-post stavanger@bokogmedia.no 

 
 
Velkommen                                                                                                (2 min) 
 
 
 
Åpningsbønn  
Invitere Den Hellige Ånd å komme, lede samlingen og møte hver enkel person.  
   (2 min) 

 
 

 
Tilbedelse  
Ta tid til å fokusere på Gud, prise, takke og tilbe han for det han er og det han gjør. 
For konkrete forslag, se artikkelen ”Tilbedelse i cellegrupper” i Ressursperm for 
cellegruppeledere eller på nettsiden un 



der ”Lederforum”. 
 (6 min) 

 

Vitnesbyrd/Bli kjent     
Del korte vitnesbyrd om hva som har skjedd siden sist. Hva skjer med dem vi ber for? Er det 
aktuelt å invitere noen med i cellegruppen? 

Nye grupper kan også bruke denne tiden for å bli litt bedre kjent med hverandre ved å bruke en "ice-breaker". 
Se liste med forslag til ice-breakers i Ressursperm for cellegruppeledere eller på nettsiden under ”Lederforum”. 

 (10 min) 
 
 

Undervisning og diskusjon  
 

Denne uke har vi ingen tale manus. Gruppen kan velge å høre sammen på innspillingen av Mike Breen sin tale 
sist søndag kl 11 og diskutere dette etterpå. Den er tilgjengelig på nettsiden vår under ”Taler”: 
http://imikirken.no/no/taler-146/  
 
Dere kan også velge å bruke denne samlingen til å utføre et ”godhetsprosjekt”.  
 

                                                                                                                                                      (20 min) 
 

 
Forbønn    
Be for hverandre i grupper. Bruk forbønnsmodellen. Be også for mennesker på våre bønnelister. 
 
Forbønn for misjonærer:  

Vi oppfordrer cellegruppene til å be regelmessig for våre misjonærer. Hver uke vil vi be for de samme som vi ber 
spesielt for på gudstjenesten.  
 
LAOS/Thailand 
Vi takker og ber for alt det Gud brukte Steve, Anne Kristin, Finn og Magne til i Laos/Thailand. Flere reiste hjem 
fra Agenda1 samling og la planer om å plante nye menigheter. Mer info på www.imikirken.no meny Internasjonal 
+ Se hva som skjer og på Kjartan og Eirin's blogg: http://thaikjartan.blogspot.com/ 
 
Makedonia: 
Terje er tilbake fra Makedonia og Kosovo. Her besøkte han våre misjonærer Kristin og David Dyer, underviste og 
var på teamtur til Kosovo. Gud ble synlig på spennnede måter. Gjorde inntrykk å møte folk som bankes opp p.g.a 
deres Jesus-tro. Likevel velger de glade å være det! Be og takk for modige kristne blant albanerne på Balkan.  
 
Mer info på Terje'blogg: http://voyagetolife.wordpress.com/ 
 

 (15 min) 
 
 

Avslutning   
 
Husk å planlegge viktige ting som ligger foran, slik som Godhetsprosjekter.                     (5 min) 


